Sistema de Registro de Preços (SRP) para eventual contratação de serviços de transporte de passageiros, sob demanda, por quilômetros rodados, no âmbito intra e
intermunicipal, com disponibilização de veículos e motoristas, incluindo seguro, manutenção e demais insumos operacionais.

Empresas vencedoras valor total: R$ 710.100,00 (setecentos e dez mil e cem reais): DE ROSSO & LISBOA TRANSPORTES COLETIVOS LTDA (49381084000140) com os lotes: 13,
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 no valor total de R$ 710.100,00 (setecentos e dez mil e cem reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE PARAISO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI FED 14133/2021, LC 123/2006, DECR
MUNICIPAL 66/2025 E 64/2025 E SUAS ALTERAÇÕES, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto